






































































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.10.2567

Report Time :  10:44:04User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00



















รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:42:48

วันที่พิมพ์  : 03.10.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2567 - 30 กันยายน 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,342,844.00เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,310,644.00

10.09.2567 1600028240 RX 7159171595261916 1,000.00 0.00 11,311,644.0017003 1700300086 1700300086

16.09.2567 1600028740 RX 7159171596798798 4,000.00 0.00 11,315,644.0017003 1700300086 1700300086

18.09.2567 1600028999 RX 7159171597934612 49,000.00 0.00 11,364,644.0017003 1700300086 1700300086

19.09.2567 1600029096 RX 7159171598345362 6,000.00 0.00 11,370,644.0017003 1700300086 1700300086

20.09.2567 1600029205 RX 7159171598939253 1,000.00 0.00 11,371,644.0017003 1700300086 1700300086

11,371,644.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 61,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 4,500.00

23.09.2567 1600029317 RX 7159171599319914 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600029337 RX 7159171599320002 1,500.00 0.00 10,500.0017003 1700300086 1700300086

24.09.2567 1500006700 RI 1700300086 0.00 1,500.0017003 1700300004 1700300086

1600029464 RX 7159171599774620 18,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600029468 RX 7159171599774729 6,000.00 0.00 33,000.0017003 1700300086 1700300086

25.09.2567 1500006747 RI 1700300086 0.00 6,000.00 27,000.0017003 1700300004 1700300086

27,000.007,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 30,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 27,700.00

02.09.2567 1600027472 RX 7159171592392607 63,600.00 0.00 91,300.0017003 1700300086 1700300086

03.09.2567 1600027614 RX 7159171592729792 14,500.00 0.00 105,800.0017003 1700300086 1700300086

04.09.2567 1500006341 RK 1700300086 0.00 91,300.0017003 1700300004 1700300086

1600027721 RX 7159171593143619 29,800.00 0.00 44,300.0017003 1700300086 1700300086

05.09.2567 1600027893 RX 7159171593671586 37,900.00 0.00 82,200.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 36   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:42:48

วันที่พิมพ์  : 03.10.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2567 - 30 กันยายน 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

06.09.2567 1600027963 RX 7159171593992147 33,600.00 0.00 115,800.0017003 1700300086 1700300086

09.09.2567 1600028108 RX 7159171594437842 19,400.00 0.00 135,200.0017003 1700300086 1700300086

10.09.2567 1600028239 RX 7159171595261619 23,200.00 0.00 158,400.0017003 1700300086 1700300086

11.09.2567 1600028332 RX 7159171595659095 39,200.00 0.00 197,600.0017003 1700300086 1700300086

12.09.2567 1600028425 RX 7159171595891258 13,000.00 0.00 210,600.0017003 1700300086 1700300086

13.09.2567 1600028618 RX 7159171596583861 83,400.00 0.00 294,000.0017003 1700300086 1700300086

16.09.2567 1500006553 RK 1700300086 0.00 294,000.0017003 1700300004 1700300086

1600028730 RX 7159171596798293 29,700.00 0.00 29,700.0017003 1700300086 1700300086

17.09.2567 1600028814 RX 7159171597400903 39,600.00 0.00 69,300.0017003 1700300086 1700300086

18.09.2567 1600028977 RX 7159171597934414 215,700.00 0.00 285,000.0017003 1700300086 1700300086

19.09.2567 1600029089 RX 7159171598345065 34,200.00 0.00 319,200.0017003 1700300086 1700300086

20.09.2567 1600029195 RX 7159171598939055 62,600.00 0.00 381,800.0017003 1700300086 1700300086

23.09.2567 1600029324 RX 7159171599319211 51,500.00 0.00 433,300.0017003 1700300086 1700300086

24.09.2567 1600029473 RX 7159171599773937 57,000.00 0.00 490,300.0017003 1700300086 1700300086

25.09.2567 1500006750 RK 1700300086 0.00 433,300.0017003 1700300004 1700300086

1600029569 RX 7159171500545928 91,350.00 0.00 148,350.0017003 1700300086 1700300086

26.09.2567 1600029657 RX 7159171500871637 46,000.00 0.00 194,350.0017003 1700300086 1700300086

27.09.2567 1600029780 RX 7159171501641450 67,400.00 0.00 261,750.0017003 1700300086 1700300086

30.09.2567 1500006845 RK 1700300086 0.00 261,750.0017003 1700300004 1700300086

1600030052 RX 7159171501989839 95,900.00 0.00 95,900.0017003 1700300086 1700300086

95,900.001,080,350.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 1,148,550.00

11,494,544.001,087,850.001,239,550.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 36   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:42:48

วันที่พิมพ์  : 03.10.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กันยายน 2567 - 30 กันยายน 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1,239,550.00 11,494,544.001,087,850.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 36   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.10.2567รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:59:39

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 31,000.00 5 5 0

R2 1,239,550.00 30 30 0



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.10.2567รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:59:07

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึง วันที่ 30 กันยายน 2567

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 31,000.00 5 5 0

R2 1,239,550.00 30 30 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.10.2567

10:57:58

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึงวันที่  30 กันยายน 2567

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000455 0.00 02.09.2567 R2 1300027453 63,600.00 02.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 63,600.001600027472 เอกสารผ่านรายการ

R670000455 0.00 63,600.00 -63,600.00

R670000456 02.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ14,500.00 03.09.25671000032693 R2 1300027593 14,500.00 03.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 14,500.001600027614 เอกสารผ่านรายการ

R670000456 RB 14,500.00 14,500.00 0.00

R670000457 03.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ29,800.00 04.09.25671000032843 R2 1300027700 29,800.00 04.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 29,800.001600027721 เอกสารผ่านรายการ

R670000457 RB 29,800.00 29,800.00 0.00

R670000458 04.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ37,900.00 05.09.25671000032984 R2 1300027872 37,900.00 05.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 37,900.001600027893 เอกสารผ่านรายการ

R670000458 RB 37,900.00 37,900.00 0.00

R670000459 04.09.2567 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 05.09.25671000032988 R1 1200005158 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000459 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R670000460 05.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ33,600.00 06.09.25671000033141 R2 1300027944 33,600.00 06.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 33,600.001600027963 เอกสารผ่านรายการ

R670000460 RB 33,600.00 33,600.00 0.00

R670000461 06.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ19,400.00 09.09.25671000033296 R2 1300028086 19,400.00 09.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 19,400.001600028108 เอกสารผ่านรายการ

R670000461 RB 19,400.00 19,400.00 0.00

R670000462 09.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ23,200.00 10.09.25671000033440 R2 1300028221 23,200.00 10.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 23,200.001600028239 เอกสารผ่านรายการ

R670000462 RB 23,200.00 23,200.00 0.00

R670000463 09.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 10.09.25671000033441 R2 1300028217 1,000.00 10.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600028240 เอกสารผ่านรายการ

R670000463 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000464 10.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ39,200.00 11.09.25671000033585 R2 1300028310 39,200.00 11.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 39,200.001600028332 เอกสารผ่านรายการ

R670000464 RB 39,200.00 39,200.00 0.00

R670000465 10.09.2567 RA เอกสารผ่านรายการ5,000.00 11.09.25671000033586 R1 1200005255 5,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000465 RA 5,000.00 5,000.00 0.00

R670000466 11.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ13,000.00 12.09.25671000033730 R2 1300028402 13,000.00 12.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 13,000.001600028425 เอกสารผ่านรายการ

R670000466 RB 13,000.00 13,000.00 0.00

R670000467 12.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ83,400.00 13.09.25671000033877 R2 1300028593 83,400.00 13.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 83,400.001600028618 เอกสารผ่านรายการ

R670000467 RB 83,400.00 83,400.00 0.00

R670000468 13.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ29,700.00 16.09.25671000034049 R2 1300028707 29,700.00 16.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 29,700.001600028730 เอกสารผ่านรายการ

13.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.001000034051 0.00 0.00

R670000468 RB 33,700.00 29,700.00 4,000.00

R670000469 0.00 16.09.2567 R2 1300028715 4,000.00 16.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600028740 เอกสารผ่านรายการ

R670000469 0.00 4,000.00 -4,000.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000470 16.09.2567 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 17.09.25671000034172 R2 1300028788 39,600.00 17.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 39,600.001600028814 เอกสารผ่านรายการ

16.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ39,600.001000034604 0.00 0.00

17.09.2567 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.001000034269 0.00 0.00

R670000470 RB 39,600.00 39,600.00 0.00

R670000471 17.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ215,700.00 18.09.25671000034321 R2 1300028953 215,700.00 18.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 215,700.001600028977 เอกสารผ่านรายการ

R670000471 RB 215,700.00 215,700.00 0.00

R670000472 17.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ49,000.00 18.09.25671000034322 R2 1300028976 49,000.00 18.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 49,000.001600028999 เอกสารผ่านรายการ

R670000472 RB 49,000.00 49,000.00 0.00

R670000473 18.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ34,200.00 19.09.25671000034498 R2 1300029068 34,200.00 19.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 34,200.001600029089 เอกสารผ่านรายการ

R670000473 RB 34,200.00 34,200.00 0.00

R670000474 18.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 19.09.25671000034501 R2 1300029074 6,000.00 19.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600029096 เอกสารผ่านรายการ

R670000474 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R670000475 19.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ62,600.00 20.09.25671000034647 R2 1300029172 62,600.00 20.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 62,600.001600029195 เอกสารผ่านรายการ

R670000475 RB 62,600.00 62,600.00 0.00

R670000476 19.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 20.09.25671000034649 R2 1300029182 1,000.00 20.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600029205 เอกสารผ่านรายการ

R670000476 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000477 19.09.2567 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 20.09.25671000034650 R1 1200005416 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000477 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000478 20.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ51,500.00 23.09.25671000034797 R2 1300029300 51,500.00 23.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 51,500.001600029324 เอกสารผ่านรายการ

R670000478 RB 51,500.00 51,500.00 0.00

R670000479 20.09.2567 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 23.09.25671000034802 R1 1200005451 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000479 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R670000480 20.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 23.09.25671000034804 R2 1300029297 4,500.00 23.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600029317 เอกสารผ่านรายการ

R670000480 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R670000481 20.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 23.09.25671000034805 R2 1300029301 1,500.00 23.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600029337 เอกสารผ่านรายการ

R670000481 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R670000482 23.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ57,000.00 24.09.25671000034936 R2 1300029445 57,000.00 24.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 57,000.001600029473 เอกสารผ่านรายการ

R670000482 RB 57,000.00 57,000.00 0.00

R670000483 23.09.2567 RA เอกสารผ่านรายการ16,000.00 24.09.25671000034937 R1 1200005467 16,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000483 RA 16,000.00 16,000.00 0.00

R670000484 23.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ18,000.00 24.09.25671000034939 R2 1300029444 18,000.00 24.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 18,000.001600029464 เอกสารผ่านรายการ

R670000484 RB 18,000.00 18,000.00 0.00

R670000485 23.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 24.09.25671000034942 R2 1300029448 6,000.00 24.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600029468 เอกสารผ่านรายการ

R670000485 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R670000486 24.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ91,350.00 25.09.25671000035095 R2 1300029547 91,350.00 25.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 91,350.001600029569 เอกสารผ่านรายการ

R670000486 RB 91,350.00 91,350.00 0.00

R670000487 25.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ46,000.00 26.09.25671000035246 R2 1300029639 46,000.00 26.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 46,000.001600029657 เอกสารผ่านรายการ

R670000487 RB 46,000.00 46,000.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000488 26.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ67,400.00 27.09.25671000035414 R2 1300029755 67,400.00 27.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 67,400.001600029780 เอกสารผ่านรายการ

R670000488 RB 67,400.00 67,400.00 0.00

R670000489 27.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ95,900.00 30.09.25671000035585 R2 1300030021 95,900.00 30.09.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 95,900.001600030052 เอกสารผ่านรายการ

R670000489 RB 95,900.00 95,900.00 0.00

R670000490 30.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ51,700.001000035725 0.00 0.00

R670000490 RB 51,700.00 0.00 51,700.00

R670000491 30.09.2567 RB เอกสารผ่านรายการ8,000.001000035726 0.00 0.00

R670000491 RB 8,000.00 0.00 8,000.00


